
Hej politiker!  
 
Här kommer brev nr 3 från den lilla gruppen medborgare som i föregående 2 brev till alla er 349 ledamöter i 
riksdagen önskade få svar på ett antal frågor som berör viktiga aktuella händelser och som du som 
riksdagspolitiker har att ta ställning till i politiska omröstningar. Du som person är därför mycket viktig, din 
röst kan i vissa fall vara avgörande för hela svenska folkets framtid! 
 
Det är dock med stor bestörtning vi har erfarit att över hälften av er riksdagspolitiker inte svarat på våra 
frågor och ni som svarat har kanske bara berört en enda av våra frågor, eller också mest bara bla-ha!  
 
Inte en enda socialdemokrat har svarat på våra frågor, utan svar har bara kommit från s-kansliet, trots att 
det framgick tydligt i våra brev att det var från dig personligen vi ville ha svar, inte från ”partiet”!  
S-kansliet angav i svaret 4 egna frågor som s-skribenten sedan svarade på, men inte på våra frågor, vi 
undrar självklart varför? 
 
Detta sätt att svara eller inte svara gav oss en anledning att försöka ta reda på hur ni politiker jobbar i 
riksdagen, är du deltagande som individ i olika beslut eller är det ”partiet” som bestämmer hur du ska tycka 
och trycka vid omröstningar? Vi har funnit att det generellt är det sistnämnda, att du får order från 
partiledningen om vad som gäller i en aktuell fråga och att dina personliga åsikter och kunskaper inte får 
påverka din röst (svensk demokrati?). I vissa mer betydelsefulla frågor är det inte ens partiledningen som 
avgör vad du ska tycka och trycka, ledningen får order ”utifrån”, som de har att förmedla till dig. 
 
Dessutom ger ditt val av knapptryckning vid votering på ”Ja, Nej eller Avstår” möjlighet till fusk av resultatet. 

 
Ett exempel. Val av statsminister: 115 ledamöter tryckte grönt för Stefan Löfven.153 tryckte rött och 77 
ledamöter tryckte gult och lade ned sina röster. Stefan vann för att de gula räknas som att de inte var direkt 
emot Stefan som de skulle vara genom att rösta ”Nej”, ”Avstår” räknades alltså som ja! 
 
Detta kallas för ”Negativ parlamentarism” vilket betyder att du måste trycka ”Nej” om du menar det, ”Avstår” 
kan räknas som ”Ja”.  I Tyskland är det tvärt om, det kallas ”Positiv parlamentarism”, endast ”Ja” är ett ja! 
 
Vi finner troligt att du som inte svarat bara struntade i frågorna, men inte för att de var ointressanta eller att 
du inte har haft tid att svara, utan helt enkelt för att frågorna var för svåra, att de ligger långt över vad du 
som politiker ska kunna och veta. Din roll är ju att trycka på den knapp du får order om, till det behövs ingen 
kunskap, därför förekommer det heller ingen viktig debatt i plenisalen och därför är det nästan alltid tomt på 
åhörare när det ordnas någon hearing med verkliga experter i talarstolen, i något viktigt ämne! 
 
Den senaste galenskapen framgick med önskvärd tydlighet i avgörandet av den s k ”könsbyteslagen”, där 
mediernas budskap var att en stor majoritet av ledamöterna i de olika partierna inte ville ha denna lag, ändå 
röstade alla ”Ja” utom ledamöterna i två partier. Hur är det möjligt? I medierna framgick också att om ni 
röstade efter egen övertygelse så skulle partiet bestraffa er, kanske skulle er roll som politiker vara över. 
Vad är detta för ”demokrati”? Det är ju exakt så diktaturer fungerar! Sverige är alltså en diktatur! 
 
Om det nu är så att du som ledamot i riksdagen inte får rösta efter egen övertygelse, vad är det då för 
anledning till att ha 349 ledamöter fördelat på f n 8 partier? Det räcker ju då med 8 ledamöter vars röster 



räknas efter antal röster det är i respektive parti, t ex socialdemokratens tryck på ”Ja” ger 106 Ja-röster! Se 
bild i följande länk, som är vårt förslag till kommande ordning i riksdagen. I vår moderna tid kan människor 
med fördel i riksdagen efter nästa val ersättas med robotar, en AI-robot i kansliet och en enklare robot för 
knapptryckning i plenisalen för varje parti. Håller du med om detta, eller vill du fortsätta att bara vara lydig 
knapptryckare? Du finner bilden med vårt förslag här https://maxicom.se/res/Diagram/Robot-riksdag.pdf .  
 
Nåja, men fram till nästa val så kan denna ändring inte ske, så du har fortfarande viktiga uppgifter att sköta. 
Glöm inte att din huvuduppgift är att gynna svenska folket, genom att välja väg för vår utveckling som 
innebär ett gott leverne för folket, inte ställa till ett helvete för medborgarna, som många beslut nu medför! 
 
Om vi börjar med de galenskaper som globalisterna har planerat för oss och Jordens utveckling, t ex det 
som kallas Agenda 2030. De är ett antal beslut som inte har genomgått några verkliga konsekvensbeskriv-
ningar och är därför fullständigt omöjligt att ta ställning till. EU och FN med avdelningen WHO har bestämt 
att alla nationer ska genomföra ett antal galenskaper för att ”rädda klimatet”. Som stöd för dessa 
galenskaper har de ett antal s k forskare som för att få ekonomiska medel till sin forskning måste ljuga och 
medverka till att skrämma Jordens befolkning med den ena lögnen efter den andra. De har bildat en grupp 
med politiker och ”forskare” som kallas IPCC inom FN och dessa sprider hotelser om klimatförändringar 
som kommer att innebära katastrof på Jorden, om vi inte gör stora avkall i vårt leverne enligt deras förslag. 
 
Vi kan här redovisa några sådana felaktigheter, som bara har till uppgift att skrämma folk till lydnad, har 
inget med sanning eller verklig forskning att göra och definitivt inget med Jordens undergång att göra! 
 
Här följer ett komplement till punkt 11 i vårt första brev. 
CO2, koldioxid: En livsviktig gas med täthet 0,04% av luftens innehåll, som möjliggör allt liv på Jorden, utan 
CO2, inget liv! CO2 bör få öka i Jordens lufthav, detta för att få till en ökad växtlighet med större skördar av 
livsviktig föda för Jordens befolkning! Att sänka tätheten på CO2, som globalisterna och totalt okunniga och 
medlöpande politiker och s k ”experter” förordar, kommer på sikt att innebära mångas svält och död. 
 
Man påstår att CO2 måste minska i lufthavet, annars kommer medeltemperaturen på Jorden att öka, och att 
polernas is smälter med översvämningar som följd. Man påstår att utströmning av CO2 från trafiken, 
tundran, mossar, rapande och fisande kossor, eldning med fossila bränslen, vulkanutbrott mm skulle orsaka 
att medeltemperaturen ökar! Så fullständigt galet! Låter du dig luras av detta och bara jamsar med bland 
katastrofivrarnas skara? 
 
Agenda 2030 är inget annat än ett påhitt utan fakta, för att få människor att tro på sådana sagor som att 
människans göromål och tillvaro orsakar att Jorden kommer att gå under! Vilken bluff! Endast totalt 
okunniga och lättlurade barn som t ex Greta Thunberg (stackars barn) kan låta sig skrämmas av sådan 
bluff, men som vuxen måste du se till verkliga fakta innan du tar ställning! 
 
Sanningen är ju att det blir varmare på Jorden på grund av Solens förändringar och påverkan. Om det blir 
varmare så utfälls mer CO2 som ligger bundet i haven, mossar o s v, det är alltså precis tvärt om, det har 
blivit varmare, därför mer CO2, medan IPCC och en hel del ”köpta” forskare hävdar att det blivit mer CO2, 
därför varmare! Alltså precis tvärt om mot verkligheten! (Forskning anger nu också att klimatet troligen 
vänder och kommer att bli kallare framöver, en ny ”liten istid” väntar.) 
 
Gör ett experiment själv! Inför kommande fredagsmys och därtill hörande groggintag, köp hem en flaska 
kraftigt kolsyrat bordsvatten och häll upp ett dricksglas med detta vatten, du ser att det bubblar och 
bubblorna stiger uppåt och ut i luften. I vattnet har man vid tappstationen tillsatt CO2 under högt tryck, det 
omvandlas då i vattnet till kolsyra. När du öppnar flaskan och häller vattnet i glaset så frigörs denna kolsyra 
på grund av trycket och går ut i luften och återgår där till CO2. Ställ nu in glaset i kylskåpet, efter ca 15 
minuter har det slutat bubbla i glaset, det har blivit kallare och kolsyran blir då bunden i vattnet. Tag nu ut 
glaset och ställ det i rumstemperatur. Efter några minuter börjar det bubbla igen och kolsyran lämnar glaset 
för att bli till CO2 i luften. Efter detta förstår även du att det är värme som orsakar utsläpp av CO2, inte CO2 
som orsakar värme, som ”experter” försöker lura i oss! Ska sådan bluff få styra vår utveckling? CO2 är inte 
en skadlig gas och är inte orsak till ”den globala uppvärmningen”!  
 
Ställer du dig bakom denna bluff (en majoritet av riksdagens politiker verkar låta sig luras av sådana 
lögner)? Du kan ju bara säga nej till denna galenskap, du är inte tvungen att säga ja till detta påhitt!  



Ingen politiker eller nation är tvingad att följa denna idioti! Du kan säg nej till minskning av CO2, du kan säga 
nej till Agenda 2030! 
 
Det är i huvudsak solens förändring av effektutstrålning som orsakar ändringar i klimatet. Vi kan inte 
påverka solens gång, den har ändrat betingelserna på Jorden många gånger tidigare, se följande diagram: 
 
Här följer ett diagram som IPCC och klimathysterikerna gärna sprider, har man bara detta som grund så är 
det lätt att tro på ”den globala uppvärmningen”! 

 
 
                Här en bild i längre perspektiv, ger en sannare bild av verkligheten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
                     Här framgår tydligt att arktiska årsmedeltemperaturer följer solens effektvariation!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta om CO2 och solens påverkan på klimatet, hoppas att du har fått en annan förståelse för att CO2 inte är 
”boven” i klimatförändringarna! 
 
CO2:s betydelse för människans hälsa: 
 

• CO2 spelar en avgörande roll i syretransporten i kroppen; högre CO2-nivåer gör att hemoglobin frigör 
mer syre till cellerna, en process som förklaras av Bohr- och Haldane-effekterna 

• CO2 stöder vitala fysiologiska funktioner som förbättring av vasodilatation, tarmhälsa och 
funktionaliteten av vitamin K, vilket inkluderar förbättring av blodkoagulering och benmineralisering 

• Korrekt kolhydratoxidation producerar 50 % mer CO2 jämfört med fettoxidation, vilket förbättrar 
leveransen av syre till cellerna och ökar energiproduktionen 

• Att öka dina CO2-nivåer kan höja din ämnesomsättning, eftersom CO2 hjälper till att leverera syre 
mer effektivt, vilket gör att cellerna kan producera betydligt mer energi från glukos 

• Korrekt kolhydratmetabolism och kontrollerad andning (helst nasal) hjälper dig att bibehålla optimala 
CO2-nivåer 

 
Vi måste alla hjälpa till att få bort den illvilligt påhittade negativa stämpeln på CO2, livets gas är ett måste i 
lufthavet! Det kan du göra genom att sätta dig in i klimatdebatten på djupet, du kommer då att upptäcka att 
det inte är fakta och kunnande som leder utvecklingen, utan känslor och tyckanden! 
 
Av alla partier i riksdagen utmärker sig ett som varande det parti som ställt till mest jävelskap för Sveriges 
befolkning de senaste 30 åren, genom att genomdriva lagar och regler helt utan att se till bakgrund, fakta, 
verklig forskning och kunnande, utan endast genom känslor och tyckanden, nämligen miljöpartiet!  
Bakom sig har miljöpartisterna haft socialdemokratiska partiet som ivrigt hejat på, för att själva slippa stå 
som huvudansvariga för galna beslut! 
 
Det har gällt t ex beslut att skrota kärnkraften, att satsa på mycket kostsam (skatter) ej fungerande vindkraft 
som måste stoppas just när el behövs, att genomdriva reduktionsplikt som gjort att fordonen drar mer 
bränsle och slaggar igen i bränslesystemet mm, att satsa på eldrift i fordonsbeståndet och i industrin, trots 
att vi redan nu kan se och förstå att denna el inte kommer att finnas. Så ska t ex ett fossilfritt stålverk i norr 
ha behov av lika mycket eleffekt som hela Finlands förbrukning, man behöver inte vara professor i elteknik 
för att förstå att detta bara är fantasier i sjuka huvuden! 
Inget av detta har någon som helst positiv inverkan på global miljö och klimat, fullständigt onödig utveckling! 
 
Hur är det möjligt att detta lilla parti har fått så stor makt? Av vilken anledning vill dessa miljöpartister göra 
livet svårare, dyrare och besvärligare för svenska folket, än vad det behöver vara? Det måste finnas en 
orsak i dessa politikers bakgrund, för inte är det hänsyn till miljö och klimat som ligger bakom deras 
ekofascism! Deras, liksom andra politikers medverkan till att göra livet svårare för svenska folket, har ingen som 
helst positiv påverkan på vårt klimat eller miljö, så varför sker detta? Ställer du dig bakom sådana beslut som 
bygger på känslor och tyckanden? 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 



               Bluffen med pandemin, vaccinet och PCR-testet 
 
I punkt 13 i första brevet till dig tog vi upp detta ämne, här följer ett komplement för förtydligande  
(se även punkt 13 i första brevet). 
 
Först lite bakgrund och information: 
 
År 2008-2009 
I november 2009 ändrade WHO betydelsen av en pandemi. Tidigare klassades en pandemi som en farsot 
som orsakade massdöd av en viss sjukdom och som drabbade människor över flera världsdelar. Den nya 
betydelsen blev att det räckte med en kraftig influensa som spreds över flera världsdelar, behöver alltså inte 
innebära någon massdöd. 
 
Microsoftgrundaren Bill Gates hade ställt detta krav, efter att han 2008 betalat en ansenlig summa som 
bidrag till WHO, över 682 miljarder dollar, en summa som var förenlig med vissa villkor, bl a om ändring av 
betydelsen ”pandemi”. Bill Gates hade siktat in sig på att bli världsledare i vaccinförsäljning, han såg detta 
som den kommande mest lönsamma affär han någonsin planerat. Bill Gates uttalade: ”Vi ska använda 
Vaccin och Sjukvård för att minska världens befolkning” (hur man nu ska tolka detta?). 
 
2011-2015 
Sveriges regering skriver avtal om strategin att vara WHO trogen, att låta WHO bestämma i hälsoärenden i 
Sverige! WHO har nu en inriktning och planer på att bli allsmäktig världsregering vid kommande (planerade) 
pandemier! 
 
2017-2018 
Under åren 2017 till 2018 beställdes PCR-testutrustningar av de flesta av världens regeringar, för att 
användas under kommande pandemi, alltså 2-3 år innan den s k pandemin proklamerades! Sverige 
köpte sådana utrustningar 2017 för 265 miljoner dollar (källa: wits.worldbank.org). Hur kunde regeringarna 
veta två till tre år innan, att en sådan pandemi skulle komma, vet du? Eller vad tror du?  
 
PCR-testet som används över hela Jorden för att konstatera om man har covid-19 eller ej, är ett test som 
inte ens kan fastställa en vanlig förkylning. Man har testat en melon, en tomat, en papaya, coca-cola mm, 
alla visade på covid-19! Uppfinnaren av detta nu 30-åriga DNA-test, Nobelpristagaren Kary Mullis, hade 
klart uttalat före sin död i lunginflammation 2019 att detta test inte kan användas för att konstatera en 
influensa. PCR-testet är bedrägeri, testet bevisar inget! Patentet på detta test har bankirfamiljen Rothschild. 
 
2019 
Före pandemins utbrott i december 2019 i Kina (i Sverige feb. 2020) organiserade Bill o Belinda Gates 
Foundation en serie av fyra rollspelssimuleringar av en kommande pandemi. Den hette Event 201 och var 
en simulering av en kommande Coronapandemi, den genomfördes av Bill & Melinda Gates Foundation, 
World Economic Forum och Johns Hopkins University, i oktober 2019. Två månader senare hände detta 
utbrott som av en slump, med början i Kina! 
 
2020-2023 
Den svenska Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen har tillsammans med FN-organisationen WHO 
med Bill Gates i bakgrunden, under 2 år undergrävt det svenska kungariket, Sveriges grundlag, 
allemansrätten och mänskliga rättigheter. Det handlar om högförräderi! På grund av detta högförräderi har 
statligt sponsrade injektioner av ett biovapen skett som innebär att människor i Sverige dör. Frågan är, har 
dessa myndigheter blivit lurade, pressade, tvingade, eller var de medverkande? Myndigheterna och dess 
anställda måste lagföras för att få fram sanningen! 
 
En domstol i Florida har dömt det s k vaccinet till att vara ett biovapen, inte en medicin. I två domstolar i 
Portugal har man fastställt att PCR-testerna inte är vetenskapliga och icke tillförlitliga! 
 
Alla ni som tagit sprutan/sprutorna mot Covid-19 har spikproteiner som tillverkas i kroppen (med hjälp av 
ämnet mRNA från ”vaccinet”), vilket innebär att det förs runt gifter i blodet som absolut inte ska finnas där.  



Det är detta spikprotein som är biovapnet som dödar! Det kan bilda blodklumpar som blir till långa strängar i 
blodbanorna och även öppna blod-hjärnbarriären så orenheter i blodet kan komma in i hjärnan. Hela 
immunsystemet i kroppen kan stänga ner, ingen återvändo finns då.  
 
Gamla människor i åldringsvården gavs Midazolam som slår ut tankeförmågan, när de drabbades av 
andnöd av influensa, när de i stället behövde syrgas. Det fick de inte, de ordinerades sedan morfin, vilket 
gjorde att andnöden förstärktes och de dog inom kort, detta var planerat mord! 
 
Verksamma mediciner som Hydroxiklorokin och Ivermectin har t o m förbjudits att användas mot Covid-19! 
Så unga som 14-åriga barn har kommit in på sjukhusen över hela världen, i Zürich, Paris, StockholmMmed 
lungcancer i stadium 4, de fick 3-4 veckor kvar att leva. Unga mycket vältränade personer kan drabbas av 
hjärtinflammation, Myokardit, och faller ner döda vid ansträngning. Detta beror på det s k ”vaccinet”! 
Sprutade människor kan smitta icke sprutade med spikproteiner från andningsluften! Att använda mask för 
ansiktet har ingen större betydelse mot Covid-smitta, det är ungefär som att sätta upp kycklingnät runt 
altanen för att slippa myggen. Däremot kan masken vara direkt skadlig för bäraren, som kan drabbas av 
förgiftning från sin egen utandning! 
 
2024-2025 
Är nästa ”pandemi” planerad till 2024 – 2025? Ska den bli vida mer dödande än föregående pandemi? 
Enligt globalisternas önskemål ska Jordens befolkning minska drastiskt, är planerade pandemier en metod 
för detta? Vi medborgare frågar oss, kan vi lita på myndigheter och media i denna sak? 
 
Varför propagerar ni politiker åter igen för att folket ska ta dessa sprutor, när statistiken världen över tydligt 
beskriver att dessa sprutor orsakar massöverdödlighet?  
Är du en politiker som står/ställer dig bakom denna propaganda?  
Vet/visste du att innehållet i sprutan inte var och är ett vaccin?  
Vet/visste du att det var och är ett biologiskt vapen i avsikt att skada eller döda? 
Vet du att det nu sker en statistisk bevisbar överdödlighet efter injektion av detta ”vaccin”? 

 
Om du svarar att du inte vet/visste på ovanstående frågor så är vår fråga till dig: 
Vill du veta mer om detta hemlighållna ämne?  
Om du svarar ja, se då denna video från EU-parlamentet, där Dr. David Martin beskriver sanningen om 
Covid-19! Svensk text. https://swebbtube.se/w/w1MrCcgHfzzq9kCWzqG1wm  
 
Här är kanske den viktigaste intervjun som gjorts om bluffen med PCR-testet, missa inte denna faktavideo! 
Svensk text. https://www.youtube.com/watch?v=wdUVwbMOrz8 
 
Hur många sådana så kallade vaccinsprutor mot Covid-19 har du själv tagit? 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                               DCA – Avtalet med USA 
 
(Se även punkt 8 i vårt första brev!) 
Detta avtal som skett utan någon debatt, utan vetskap hos svenska folket, ingen massmedial belysning, var 
inte med ett ord nämnt i de olika partiernas partiprogram inför valet 2022, är ett så flagrant övertramp i den 
svenska politiska beslutsgången gällande stora händelser att det troligen måste betecknas som 
landsförräderi av största mått! 
 
Att bjuda in främmande krigsmakt att få tillgång till hela vårt land, tillgång till 17 militära baser, tillåtelse att 
föra in vapen, ammunition och fordon på svensk mark utan begränsningar, att besätta svensk mark med 
soldater som inte ens ska lyda under svenska lagar mm, utan att svenska folket ens blivit rådfrågade eller 
fått deltaga i beslutet genom folkomröstning, är en så stor skandal att de som stått bakom ett sådant 
historiskt svek måste rannsakas och genom dom fängslas som varande landsförrädare! 
 
Om vi nu har sådana förrädare i vår riksdag-regering så måste dessa rannsakas snarast, dömas och sättas 
inom lås och bom och då är livstid ett lindrigt straff, så allvarligt är detta brott!  



Om inte förr så måste det bli upp till nästa regering att genomföra detta och att riva upp detta avtal med 
USA! Vi ska självklart inte ha främmade krigsmakt på svenskt territorium, svenska folket skulle aldrig gå 
med på detta, om en öppen debatt hade fått förekomma, där alla synpunkter i ämnet skulle få ventileras. 
 
Att USA:s makthavare (med det militärindustriella komplexet bakom sig) gnuggar händerna av förtjusning 
kan vi förstå, de kan få till ytterligare en krigszon mot Ryssland, när Ukrainas krigsmaterial och soldater är 
uttömda och stora delar av östra Ukraina är sönderbombat, nu kan Sverige övertaga detta helvete på 
svensk mark. Är det vad våra politiker vill? Är det vad du vill? 
 
Vi utgår från att du kommer att trycka Ja vid kommande omröstning om DCA, eftersom du liksom dina 
kollegor i riksdagen måste anses som fega människor som låter din rädsla för att mista ett välbetalt jobb få 
bestämma att du trycker på den knapp du fått order om. Något annat skulle förvåna oss mycket! 

 
Att påstå att Sverige blir tryggare med detta avtal, liksom med NATO-medlemskap, vittnar om att det är mer 
än beslut som fattas i riksdagen-regeringen! 
 
Tacksam för svar på alla rödmärkta frågor i alla tre breven! 
 
Blidsberg 2024-04-29 
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